

22 Oct 2018 09:41

1. jalaväebrigaadi alalised valmisolekuüksused harjutavad koostegutsemist

1. jalaväebrigaadi alalised valmisolekuüksused harjutavad koostegutsemist

Täna algab Lätis Adaži polügoonil 1. jalaväebrigaadi õppus Furious Axe, millel Eestis paikneva liitlaste lahingugrupi ja Scoutspataljoni kaitseväelased harjutavad nii üksusesisest koostegutsemist kui ka tegutsemist ühtse üksusena brigaadi koosseisus.

“Eesti ja NATO kaitsmise seisukohast on väga tähtis, et 1. jalaväebrigaad oleks väeüksuste tasandil korralikult kokku harjutatud. Adaži polügoon annab meile ideaalse võimaluse harjutada Eesti ja liitlaste üksuste koostegevust ning seeläbi saavutada liitlaste lahingugrupi parem integreeritus,” ütles 1. Jalaväebrigaadi ülem kolonel Vahur Karus. “Teisalt on vähemalt sama tähtis üksuste ümberpaigutamise harjutamine kuna see tegevus annab meie reaalse kogemuse liikumistega seotud probleemidest ja võimalustest.”

Õppuse esimesel nädalal on treenitavaks üksuseks Suurbritannia ja Taani kaitseväelastest koosnev lahingugrupp ning teisel nädalal peamiselt Scoutspataljon. Kahe nädala jooksul osalevad nii liitlaste lahingugrupp kui ka Scoutspataljon lahinglaskmistel soomukite ja suurtükkide toetusel.

Scoutspataljoni harjutusi toetavad ka Ameerika Ühendriikide õhujõud. Õppus kulmineerub novembri esimesel nädalavahetusel taktikalise harjutusega, mille käigus kaks 1. jalaväebrigaadi alalise valmisolekuga üksust harjutavad koostegutsemist brigaadi tegevusraamistikus. Vastase rollis tehakse õppuse käigus koostööd Lätis asuvate Poola ning Slovakkia üksustega.

Kokku võtab õppusest osa üle 1100 kaitseväelase Eestist, sealhulgas Tapal teenivad Suurbritannia ja Taani sõdurid, aga ka Lätist, nende hulgas liitlassõdurid Lätis paiknevast NATO lahingugrupist ning Ameerika ühendriikidest.

Scoutspataljon osaleb õppusel pataljoni kasutuses olevate jalaväe lahingumasinate CV9035 ning soomustransportööride Sisu Xa-188-ga. Suurbritannia ning Taani kaitseväelaste õppusel kasutatava tehnika hulka kuuluvad tankid Challenger, lahingumasinad Warrior ja CV9035 ning soomukid M113.